Salate

. Gemischter Salat
’ Tomatensalat

Nachtisch

&

Gulab Jamun
Nachspeisen
¢ q—* Firni

4

GemischtesEis

Kulfi

Frische Mango mit Vanille-Eiscreme

Reisgerichte

11
4€

10
4€

12
4€



Alkoholfreie Getranke

Lass 13

@ Pakoras €

@ ©

@ Prawn Pakoras

@ Linsensuppe 10

Pasta



Pizza

Pizza mit Fleisch

Beilagen

@ Keema Nan

M eer esfr ichte

@ Jhinga Palak



w M eer esfr lichte
2!

Schnitzel

‘: Schnitzel

Chicken Mango Curry

GebratenesHuhn

@b
Y 5

Vegetarische Gerichte

Tarka Dal

Vegetarian Kofte New Delhi

Mittagsangebot-Hahnchengerichte

10

13

14

©

10
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G Chicken Mushroom

| ndische Hauptspeisen

Lamb Vindaloo

3

| ndische Gerichte

@

Aloo Channa

-
i

I
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\

| ndische Spezialitaten

Mulligatawny

Zwiebel Bhaji

A )

Tandoori Roti

"
&

g
I.

12

12

3€

10
4€

2€



Aloo Paratha

Raita

Hldhnercurry

Huhn Korma

Huhn Vindaloo

Butterhahnchen

Chicken Biryani

Malai K ofta

Dal M akhani

Naan

Huhn Darts

Gemischte M eer esfriichte

4€

19
3€

20
11

19
13

10
12

11
14

13

10

18
9€

27

13



@ Chicken Chili

Vegetarische Spezialitaten

@ Mattar Paneer

Veggie Spezialitaten

‘ Aloo Palak

& Aloo Mattar

Fur den Vegetarier

'—; Bhindi Masala

| ndische Brote

Der Weg zum Fruhling

10

19
10

10

19
10
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Pappadams €

-

|

N

Roti Chapati €

@

Gemlisegerichte

/ 10

-
@ “Bombay” Aloo €

A 11

. .
@ Veg Nurani €

. 13

@ Murgh Tikka Masala €

Vom Grill

‘ Seekh K abab 24

I ndisch
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@ Murgh Jalferezie

LY
%

I ndische Vor speisen

ra
'

@ Kéase-Pakora

.
hY

Tandoori Spezialitaten

i

.
@ Murgh Tikka“ Everest”

.
@ Machi Tikka (Fisch Tandoori)

.
@ Jhinga Shahi (Tandoori Garnelen)

Lamm Spezialitaten

@ Palak Gosht

Lamm - Gerichte

12

16

16

21

13



. Roghan Josh

Grillspezialitaten vom Tandoor

. Lamm Tikka

Vegetarische Hauptspeisen

w Aubergine Bharta
2L

Getranke

@ Mango L assi

Fisch und M eer esfrtichte

Indian Palace s Jhinga M asala

“Goa” Machi Curry

@ @

13

18

10

20
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@ M achi Nur ani

Jogger und Flips

5 /
b !

@ Eiskaffee

Spezialitdten vom Huhn

. F
b !

@ Die Stadt

. F
b !

sl i,
@ Chicken Patulla

Spezialitdten vom Lamm

e K ar ahi Gosht
J

Suppen und Vor speisen

*, i
'\. i

. .
@ Murgh Shorba (Huhner suppe)
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@ Tamater Ka Shorba (Tomatensuppe)

@ Dal Shorba (Linsensuppe)
@ Fisch Pakora“ Amritsari”

Spezialitaten aus dem M eer

@ Shrimps Masala

Asiatische Spezialitaten
&i Samosa

L enmofen Spezialitaten

O Tandoori Mix

M eer esfr ichte-Gerichte

W

13

19
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@ Machi M asala

| ndische Lammgerichte

‘ Lamm

Brot und Bellagen

At

i .".;
@ Paratha L achhedar

Shurat Vorspeisen

M

; .".;
@ Murgh Pakoras

Flr Vegetarier

N,

@ Pilz Palak

12

10



Speisen vom Huhn

@ Chicken Nurani

0 Chicken Chilli Masala

Indische K iiche - Lammfleischgerichte

@ Lamm Chilli Masala

Vegetarische Tandoori Spezialitaten

O Pindi Chana

Grill Spezialitedten

@ Tangri Kabab

15

12

13

10

14



I ndisch Huhn

! I__r
@ Murgh Palak

Rice & Breads

‘m
@ Hara Nan

Fruit Platter

“'\ I__.' -
@ Fruit Chat

Roti - Brote & Beilagen

@ Pyaj-Ka-Kulcha

Murgh-Ki-Haandi

a o1
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@ Chicken Curry Mugal-e-Azam

Mieethai Ghar - Desserts

s

i .
@ Gajjar-Ka-Halwa

LAMM /LAMB
@ Gosht “Katmandoo” Jalferezi
5

@ Gosht “Nurani”

Nicht kategorisiert

@ Die neue Welt
@ Aloo Gobhi Masala
@ Eis mit heilen Himbeeren
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16

16
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@ Kama

Afganische Suppe

@ Veg. Korma
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